
Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

B
ai

le
 Á

th
a 

C
lia

th
 -

 C
ill

 D
ar

a 
- 

P
o

rt
 L

ao
is

e 
- 

Lu
an

 g
o

 S
at

h
ar

n
  

D
u

b
lin

 -
 K

ild
ar

e 
- 

P
o

rt
la

o
is

e 
- 

M
o

n
d

ay
 t

o
 S

at
u

rd
ay

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station. follow us on ....

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

GRAND CANAL DOCK Dep .. .. .. .. .. .. 07:26 07:48 .. .. 08:10 .. 08:31 .. .. 09:11 .. .. .. 09:48 .. ..
Dublin Pearse	  🅐 Dep .. .. .. .. .. .. 07:29 07:50 .. .. 08:13 .. 08:34 .. .. 09:14 .. .. .. 09:51 .. ..
Tara Street Dep .. .. .. .. .. .. 07:31 07:52 .. .. 08:15 .. 08:36 .. .. 09:16 .. .. .. 09:53 .. ..
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Dep .. .. .. .. .. .. 07:36 07:56 .. .. 08:19 .. 08:39 .. .. 09:20 .. .. .. 09:57 .. ..
Drumcondra Dep .. .. .. .. .. .. 07:41 08:01 .. .. 08:25 .. 08:45 .. .. 09:26 .. .. .. 10:03 .. ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Dep 06:25 06:35 07:00 07:20 07:25 07:35 .. .. 08:22 08:26 .. 09:00 .. 09:20 09:25 .. 09:45 10:00 10:15 .. 10:20 10:40
Park West & Cherry Orchard Dep .. 06:43 .. .. 07:33 .. 07:57 08:17 08:30 .. 08:42 .. 09:05 09:28 .. 09:44 .. .. .. 10:20 10:28 10:48
Clondalkin Fonthill Dep .. 06:46 .. .. 07:36 .. .. .. 08:33 .. .. .. 09:08 09:31 .. 09:47 .. .. .. 10:23 10:31 10:51
Adamstown Dep .. 06:51 .. .. 07:41 .. .. .. 08:38 .. .. .. 09:13 09:36 .. 09:52 .. .. .. 10:28 10:36 10:56
HAZELHATCH & CELBRIDGE	🅒 Arr 06:37 06:55 .. .. 07:45 .. 08:05 08:27 08:42 .. .. .. 09:19 09:40 .. 09:58 10:00 .. .. 10:35 10:40 11:00
Sallins & Naas Dep 06:47 07:05 .. .. 07:55 .. .. .. 08:52 .. .. .. .. 09:50 .. .. 10:09 .. .. .. 10:50 11:10

Sallins & Naas 	  06:50 07:20 .. .. 08:05 .. .. .. 09:00 .. .. .. .. 09:55 .. .. .. .. .. .. 10:55 ..

Naas (Poplar Square) 	  07:00 07:30 .. .. 08:20 .. .. .. 09:15 .. .. .. .. 10:05 .. .. .. .. .. .. 11:10 ..
Newbridge Arr 06:54 07:13 .. 07:41 08:03 .. .. .. 08:59 08:47 09:04 .. .. 09:57 .. .. 10:18 .. .. .. 10:57 11:18
KILDARE Arr 07:04 .. .. 07:51 08:13 08:04 .. .. 09:10 08:55 .. .. .. 10:08 .. .. .. .. 10:43 .. 11:07 ..
Monasterevin Dep 07:13 .. .. .. 08:21 .. .. .. 09:18 .. .. .. .. 10:16 .. .. .. .. .. .. 11:15 ..
Portarlington Dep 07:19 .. .. .. 08:28 08:16 .. .. 09:24 .. .. .. .. 10:22 10:03 .. .. .. .. .. 11:22 ..
PORTLAOISE Arr 07:29 .. 07:46 .. 08:37 .. .. .. 09:34 .. .. 09:44 .. 10:32 .. .. .. 10:44 .. .. 11:33 ..



-3-

Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice B

aile Á
th

a C
liath

 - C
ill D

ara - P
o

rt Lao
ise - Lu

an
 g

o
 S

ath
arn

  
D

u
b

lin
 - K

ild
are - P

o
rtlao

ise - M
o

n
d

ay
 to

 S
atu

rd
ay

follow us on ....
 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

Mon to 
Fri

Mon 
to Sat

GRAND CANAL DOCK Dep .. 10:30 .. .. .. .. 11:30 .. .. .. .. 12:30 .. .. .. .. 13:30 .. .. .. 14:30 ..
Dublin Pearse	  🅐 Dep .. 10:33 .. .. .. .. 11:33 .. .. .. .. 12:33 .. .. .. .. 13:33 .. .. .. 14:33 ..
Tara Street Dep .. 10:35 .. .. .. .. 11:35 .. .. .. .. 12:35 .. .. .. .. 13:35 .. .. .. 14:35 ..
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Dep .. 10:39 .. .. .. .. 11:39 .. .. .. .. 12:39 .. .. .. .. 13:39 .. .. .. 14:39 ..
Drumcondra Dep .. 10:45 .. .. .. .. 11:45 .. .. .. .. 12:45 .. .. .. .. 13:45 .. .. .. 14:45 ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Dep 11:00 .. 11:20 11:25 11:40 12:00 .. 12:15 12:40 12:45 13:00 .. 13:20 13:25 13:40 14:00 .. 14:15 14:40 14:45 .. 15:10
Park West & Cherry Orchard Dep .. 11:04 11:28 .. 11:48 .. 12:00 12:22 12:48 .. .. 13:03 13:27 .. 13:48 .. 14:03 14:23 14:48 .. 15:03 ..
Clondalkin Fonthill Dep .. 11:08 11:31 .. 11:51 .. 12:04 12:26 12:51 .. .. 13:06 13:31 .. 13:51 .. 14:06 14:26 14:51 .. 15:07 ..
Adamstown Dep .. 11:12 11:36 .. 11:56 .. 12:09 12:31 12:56 .. .. 13:11 13:36 .. 13:56 .. 14:11 14:31 14:56 .. 15:12 ..
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Arr .. 11:19 11:40 .. 12:00 .. 12:15 12:35 13:00 .. .. 13:17 13:40 .. 14:00 .. 14:15 14:35 15:00 .. 15:18 ..
Sallins & Naas Dep .. .. 11:50 .. 12:10 .. .. 12:45 13:10 .. .. .. 13:50 .. 14:12 .. 14:24 14:45 15:10 .. .. ..

Sallins & Naas 	  .. .. .. .. .. .. .. 12:55 .. .. .. .. 13:50 .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. .. .. .. 13:15 .. .. .. .. 14:10 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Newbridge Arr .. .. 11:57 .. 12:18 .. .. 12:52 13:18 .. .. .. 13:57 .. 14:20 .. 14:34 14:52 15:18 .. .. 15:31
KILDARE Arr .. .. 12:08 .. .. .. .. 13:02 .. .. .. .. 14:07 .. .. .. .. 15:02 .. .. .. 15:42
Monasterevin Dep .. .. 12:16 .. .. .. .. 13:11 .. .. .. .. 14:16 .. .. .. .. 15:11 .. .. .. ..
Portarlington Dep .. .. 12:22 12:03 .. .. .. 13:17 .. 13:23 .. .. 14:22 14:06 .. .. .. 15:17 .. 15:23 .. ..
PORTLAOISE Arr 11:44 .. 12:31 .. .. 12:44 .. 13:27 .. .. 13:44 .. 14:32 .. .. 14:44 .. 15:27 .. .. .. ..



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

B
ai

le
 Á

th
a 

C
lia

th
 -

 C
ill

 D
ar

a 
- 

P
o

rt
 L

ao
is

e 
- 

Lu
an

 g
o

 S
at

h
ar

n
  

D
u

b
lin

 -
 K

ild
ar

e 
- 

P
o

rt
la

o
is

e 
- 

M
o

n
d

ay
 t

o
 S

at
u

rd
ay

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station. follow us on ....

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon to 
Fri

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon 
to Fri

Mon  
to Sat

Mon 
to Fri

Mon  
to Sat

Mon 
to Fri

Mon  
to Sat

Mon 
to Fri

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

Mon  
to Sat

GRAND CANAL DOCK Dep .. .. .. 15:20 .. .. .. 16:00 .. 16:28 .. 16:41 .. 16:59 .. .. .. 17:32 .. 18:00 .. .. ..
Dublin Pearse	  🅐 Dep .. .. .. 15:23 .. .. .. 16:05 .. 16:31 .. 16:44 .. 17:02 .. .. .. 17:35 .. 18:03 .. .. ..
Tara Street Dep .. .. .. 15:25 .. .. .. 16:08 .. 16:33 .. 16:47 .. 17:04 .. .. .. 17:37 .. 18:05 .. .. ..
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Dep .. .. .. 15:29 .. .. .. 16:12 .. 16:37 .. 16:52 .. 17:08 .. .. .. 17:42 .. 18:09 .. .. ..
Drumcondra Dep .. .. .. 15:35 .. .. .. 16:19 .. 16:43 .. 16:57 .. 17:13 .. .. .. 17:47 .. 18:14 .. .. ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Dep 15:25 15:30 15:35 .. 16:20 16:25 16:30 .. 16:40 .. 17:10 .. 17:25 .. 17:27 17:30 17:35 .. 18:05 .. 18:25 18:30 18:35
Park West & Cherry Orchard Dep 15:33 .. .. 15:53 16:28 .. .. 16:40 .. 17:01 .. 17:15 .. 17:30 17:35 .. .. 18:03 18:13 18:32 18:35 .. ..
Clondalkin Fonthill Dep 15:36 .. .. 15:56 16:31 .. .. 16:44 .. 17:05 .. 17:18 .. 17:33 17:39 .. .. 18:07 18:16 18:35 18:39 .. ..
Adamstown Dep 15:41 .. .. 16:01 16:36 .. .. 16:49 .. 17:10 .. 17:23 .. 17:38 17:44 .. .. 18:12 18:21 18:41 18:44 .. ..
HAZELHATCH & CELBRIDGE	🅒 Arr 15:45 .. .. 16:05 16:40 .. .. 16:53 16:55 17:16 .. 17:27 .. 17:44 17:48 .. .. 18:16 18:25 18:46 18:48 .. ..
Sallins & Naas Dep 15:55 .. .. .. 16:51 .. .. .. 17:04 .. .. 17:37 .. .. 17:57 17:46 17:52 18:25 18:36 .. 18:58 .. ..

Sallins & Naas 	  16:00 .. .. .. .. .. .. .. 17:05 .. .. .. .. .. 18:00 .. 18:00 18:30 .. .. 19:05 .. ..

Naas (Poplar Square) 	  16:25 .. .. .. .. .. .. .. 17:30 .. .. .. .. .. 18:20 .. 18:20 18:40 .. .. 19:20 .. ..
Newbridge Arr 16:02 .. .. .. 16:59 .. 16:51 .. .. .. 17:32 17:45 .. .. 18:05 17:55 .. 18:34 18:44 .. 19:05 .. 18:56
KILDARE Arr 16:12 15:59 .. .. 17:09 .. 17:02 .. 17:20 .. 17:43 .. 17:54 .. 18:15 .. 18:09 .. 18:55 .. 19:16 .. 19:07
Monasterevin Dep 16:21 .. .. .. 17:18 16:59 .. .. .. .. 17:51 .. .. .. 18:23 .. .. .. .. .. 19:25 19:06 ..
Portarlington Dep 16:27 16:10 16:17 .. 17:24 17:05 .. .. .. .. 17:59 .. 18:05 .. 18:30 18:13 .. .. 19:06 .. 19:30 19:15 ..
PORTLAOISE Arr 16:37 16:20 .. .. 17:34 17:15 .. .. .. .. .. .. 18:15 .. 18:39 .. .. .. 19:16 .. 19:40 .. ..

 : Bus operates from Stop 10062 on Sallins Main Road. 
 : Bus operates from Stop 10062 on Sallins Main Road & terminates at Poplar Square.  Does not serve Blessington Road, Ballycane, Naas Hospital, Ballymore Road or Naas Post Office.



-5-

Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice B

aile Á
th

a C
liath

 - C
ill D

ara - P
o

rt Lao
ise - Lu

an
 g

o
 S

ath
arn

  
D

u
b

lin
 - K

ild
are - P

o
rtlao

ise - M
o

n
d

ay
 to

 S
atu

rd
ay

follow us on ....
 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

GRAND CANAL DOCK Dep 18:17 .. 18:40 .. .. 19:13 .. 19:43 .. .. 20:30 .. 21:30 .. 22:30 .. 23:22
Dublin Pearse	  🅐 Dep 18:20 .. 18:43 .. .. 19:16 .. 19:46 .. .. 20:33 .. 21:33 .. 22:33 .. 23:25
Tara Street Dep 18:22 .. 18:45 .. .. 19:18 .. 19:48 .. .. 20:36 .. 21:35 .. 22:35 .. 23:27
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Dep 18:26 .. 18:49 .. .. 19:22 .. 19:52 .. .. 20:40 .. 21:39 .. 22:39 .. 23:31
Drumcondra Dep 18:32 .. 18:55 .. .. 19:27 .. 19:58 .. .. 20:45 .. 21:45 .. 22:45 .. 23:37
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Dep .. 19:00 .. 19:05 19:35 .. 19:45 .. 20:15 21:00 .. 21:05 .. 22:10 .. 23:10 ..
Park West & Cherry Orchard Dep 18:50 .. 19:11 19:15 .. 19:47 19:53 20:13 20:22 .. 21:04 21:13 22:06 22:18 23:01 23:18 23:52
Clondalkin Fonthill Dep 18:53 .. 19:15 19:19 .. 19:50 19:56 20:17 20:26 .. 21:07 21:16 22:10 22:21 23:05 23:21 23:56
Adamstown Dep 18:58 .. 19:20 19:24 .. 19:55 20:01 20:22 20:31 .. 21:12 21:21 22:15 22:26 23:10 23:26 00:01
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Arr 19:02 .. 19:25 19:28 .. 20:01 20:05 20:28 20:35 .. 21:19 21:25 22:21 22:30 23:16 23:30 00:06
Sallins & Naas Dep 19:12 .. .. 19:37 .. .. 20:15 .. 20:45 .. .. 21:35 .. 22:40 .. 23:40 ..

Sallins & Naas 	  .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
NEWBRIDGE Arr 19:21 .. .. 19:45 .. .. 20:22 .. 20:52 .. .. 21:42 .. 22:47 .. 23:47 ..
KILDARE Arr .. .. .. 19:55 .. .. 20:32 .. 21:02 .. .. 21:52 .. 22:57 .. 23:58 ..
Monasterevin Dep .. .. .. 20:04 .. .. 20:41 .. .. .. .. 22:01 .. 23:06 .. .. ..
Portarlington Dep .. .. .. 20:10 20:15 .. 20:47 .. .. .. .. 22:07 .. 23:12 .. .. ..
PORTLAOISE Arr .. 19:46 .. 20:20 .. .. 20:57 .. .. 21:44 .. 22:17 .. 23:22 .. .. ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

-6-

Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

follow us on ....

B
ai

le
 Á

th
a 

C
lia

th
 -

 C
ill

 D
ar

a 
- 

P
o

rt
 L

ao
is

e 
- 

D
o

m
h

n
ai

g
h

  
D

u
b

lin
 -

 K
ild

ar
e 

- 
P

o
rt

la
o

is
e 

- 
S

u
n

d
ay

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Sunday Only
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Dep 08:00 08:30 09:10 10:00 10:15 11:25 11:40 12:15 13:25 13:40 14:10 14:30 14:40 15:25 16:30 16:35 17:45 18:25 18:30 18:40 18:45
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. .. .. 10:22 .. .. 12:22 .. .. .. 14:37 .. .. 16:37 .. .. .. .. .. ..
Clondalkin Fonthill Dep .. .. .. .. 10:26 .. .. 12:26 .. .. .. 14:41 .. .. 16:41 .. .. .. .. .. ..
Adamstown Dep .. .. .. .. 10:31 .. .. 12:31 .. .. .. 14:46 .. .. 16:46 .. .. .. .. .. ..
Hazelhatch & Celbridge 	 🅒 Arr .. .. .. .. 10:35 .. .. 12:35 .. .. .. 14:50 .. .. 16:50 .. .. .. .. .. ..
Sallins & Naas Dep .. .. .. .. 10:45 .. .. 12:45 .. .. .. 15:01 .. .. 17:00 .. .. .. .. .. ..
NEWBRIDGE Arr .. .. 09:31 .. 10:52 .. .. 12:52 .. 14:02 14:31 15:08 .. .. 17:07 .. 18:06 18:46 18:54 .. ..
KILDARE Arr 08:29 .. 09:42 .. 11:03 11:53 12:09 13:04 13:53 14:13 14:42 15:19 .. 15:53 17:18 .. 18:17 18:57 19:04 19:09 19:18
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 19:05 .. .. ..
PORTARLINGTON Dep 08:41 .. .. .. .. 12:05 12:21 .. 14:05 14:26 .. .. 15:18 16:05 .. 17:13 .. 19:11 19:18 .. 19:30
PORTLAOISE Arr .. 09:13 .. 10:44 .. 12:15 .. .. 14:15 .. .. .. .. 16:15 .. .. .. 19:21 .. .. ..

Sunday Only
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Dep 18:55 19:05 19:25 20:30 21:00 21:10
Park West & Cherry Orchard Dep 19:02 .. .. .. .. ..
Clondalkin Fonthill Dep 19:06 .. .. .. .. ..
Adamstown Dep 19:11 .. .. .. .. ..
Hazelhatch & Celbridge 	 🅒 Arr 19:15 .. .. .. .. ..
Sallins & Naas Dep 19:26 .. 19:41 .. .. ..
NEWBRIDGE Arr 19:37 .. 19:50 20:52 .. 21:31
KILDARE Arr .. .. 20:01 .. .. 21:42
Monasterevin Dep .. .. 20:09 .. .. ..
PORTARLINGTON Dep .. 19:42 20:15 21:10 21:36 21:53
PORTLAOISE Arr .. .. 20:26 .. .. 22:04



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

-7-

Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice P

o
rt Lao

ise - C
ill D

ara - B
aile Á

th
a C

liath
 - Lu

an
 g

o
 S

ath
arn

  
P

o
rtlao

ise - K
ild

are - D
u

b
lin

 - M
o

n
d

ay
 to

 S
atu

rd
ay

follow us on ....

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

PORTLAOISE Dep 05:40 .. .. .. .. 06:25 .. .. 06:47 .. 06:54 .. .. .. 07:17 .. .. .. .. .. 08:00 ..
Portarlington Dep 05:48 .. 06:02 .. .. 06:34 .. .. 06:56 .. .. 07:08 .. .. 07:25 .. 07:41 .. .. .. 08:10 ..
Monasterevin Dep .. .. 06:08 .. .. 06:40 .. .. 07:02 .. 07:07 .. .. .. .. .. 07:47 .. .. .. .. ..
KILDARE Dep 06:02 .. 06:19 .. 06:32 06:50 .. 07:01 07:12 .. 07:18 07:23 .. 07:34 07:40 .. 07:57 .. .. 08:11 08:24 ..
NEWBRIDGE Dep 06:07 06:12 06:26 .. 06:38 06:57 07:00 07:08 .. 07:19 .. 07:30 07:35 07:41 07:46 .. 08:04 08:12 .. .. .. 08:33

Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. 06:25 .. .. .. 07:00 07:00 .. .. .. .. 07:30 .. .. .. .. .. .. ..

Sallins & Naas 	  .. .. .. .. 06:45 .. .. .. 07:20 07:20 .. .. .. .. 07:50 .. .. .. .. .. .. ..
Sallins & Naas Dep 06:16 06:20 06:33 .. 06:46 07:05 07:09 07:16 07:23 07:27 .. 07:38 07:43 .. 07:54 .. .. 08:20 .. .. 08:35 ..
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Dep .. 06:30 06:44 06:49 06:56 07:15 07:19 07:26 07:33 07:37 .. .. 07:53 .. 08:04 08:17 .. 08:30 08:35 .. .. ..
Adamstown Dep .. 06:35 .. 06:54 07:01 .. 07:23 07:31 .. 07:42 .. .. 07:58 .. 08:08 08:22 .. 08:34 08:40 .. .. ..
Clondalkin Fonthill Dep .. 06:39 .. 06:58 07:05 07:22 07:28 .. .. 07:46 .. .. 08:02 .. 08:12 08:26 .. 08:37 08:44 .. .. ..
Park West & Cherry Orchard Dep .. 06:42 .. 07:01 07:08 .. 07:31 .. .. 07:49 .. .. 08:05 .. 08:15 08:29 .. 08:40 08:47 .. .. ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr 06:37 .. 07:00 .. 07:18 07:33 .. 07:43 07:48 .. 07:50 07:59 08:16 08:07 08:25 .. 08:31 08:49 .. 08:43 08:57 09:00
Drumcondra Dep .. 07:01 .. 07:18 .. .. 07:47 .. .. 08:06 .. .. .. .. .. 08:46 .. .. 09:05 .. .. ..
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Arr .. 07:08 .. 07:23 .. .. 07:52 .. .. 08:12 .. .. .. .. .. 08:52 .. .. 09:11 .. .. ..
Tara Street Arr .. 07:12 .. 07:27 .. .. 07:56 .. .. 08:16 .. .. .. .. .. 08:55 .. .. 09:15 .. .. ..
Dublin Pearse 	 🅐 Arr .. 07:14 .. 07:29 .. .. 07:58 .. .. 08:18 .. .. .. .. .. 08:58 .. .. 09:18 .. .. ..
GRAND CANAL DOCK Arr .. 07:19 .. 07:34 .. .. 08:02 .. .. 08:23 .. .. .. .. .. 09:02 .. .. 09:22 .. .. ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

follow us on ....P
o

rt
 L

ao
is

e 
- 

C
ill

 D
ar

a 
- 

B
ai

le
 Á

th
a 

C
lia

th
 -

 L
u

an
 g

o
 S

at
h

ar
n

  
P

o
rt

la
o

is
e 

- 
K

ild
ar

e 
- 

D
u

b
lin

 -
 M

o
n

d
ay

 t
o

 S
at

u
rd

ay

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

PORTLAOISE Dep 08:12 .. .. 09:02 .. .. 09:13 .. .. .. .. 10:25 .. .. 11:13 .. 11:25 .. .. ..
Portarlington Dep 08:21 .. 09:07 .. .. .. 09:22 09:47 .. .. .. 10:34 .. 11:15 .. .. 11:34 .. .. 12:25
Monasterevin Dep 08:27 .. .. .. .. .. 09:28 .. .. .. .. 10:40 .. .. .. .. 11:40 .. .. ..
KILDARE Dep 08:37 .. .. .. 09:33 .. 09:39 .. .. .. 10:41 10:50 .. .. .. .. 11:50 .. .. ..
NEWBRIDGE Dep 08:44 09:09 .. 09:28 .. .. 09:45 .. .. 10:26 10:47 10:57 .. .. .. 11:40 11:57 .. 12:26 ..

Naas (Poplar Square) 	  08:25 .. .. .. .. .. 09:25 .. .. .. .. 10:25 .. .. .. .. .. .. .. ..

Sallins & Naas 	  08:50 .. .. .. .. .. 09:45 .. .. .. .. 10:45 .. .. .. .. .. .. .. ..
Sallins & Naas Dep 08:52 09:17 09:28 .. .. .. 09:53 .. .. 10:34 .. 11:05 .. .. .. 11:48 12:05 .. 12:34 ..
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Dep 09:02 09:27 .. .. .. 09:45 10:04 .. 10:32 10:44 .. 11:15 11:35 .. .. 11:58 12:15 12:35 12:44 ..
Adamstown Dep 09:07 09:32 .. .. .. 09:49 10:08 .. 10:37 10:49 .. 11:20 11:40 .. .. 12:03 12:20 12:40 12:50 ..
Clondalkin Fonthill Dep 09:11 09:36 .. .. .. 09:54 10:13 .. 10:41 10:53 .. 11:24 11:45 .. .. 12:07 12:24 12:44 12:56 ..
Park West & Cherry Orchard Dep 09:14 09:39 .. .. .. 09:57 10:16 .. 10:44 10:56 .. 11:27 11:49 .. .. 12:10 12:27 12:47 12:59 ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr 09:23 .. 09:50 09:57 10:02 10:05 10:24 10:27 .. 11:07 11:14 11:36 .. 11:54 12:00 12:21 12:36 .. 13:10 13:04
Drumcondra Dep .. 09:56 .. .. .. .. .. .. 11:01 .. .. .. 12:06 .. .. .. .. 13:04 .. ..
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Arr .. 10:01 .. .. .. .. .. .. 11:10 .. .. .. 12:12 .. .. .. .. 13:09 .. ..
Tara Street Arr .. 10:04 .. .. .. .. .. .. 11:14 .. .. .. 12:15 .. .. .. .. 13:12 .. ..
Dublin Pearse 	 🅐 Arr .. 10:09 .. .. .. .. .. .. 11:16 .. .. .. 12:18 .. .. .. .. 13:15 .. ..
GRAND CANAL DOCK Arr .. 10:13 .. .. .. .. .. .. 11:20 .. .. .. 12:22 .. .. .. .. 13:19 .. ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

-9-

Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice P

o
rt Lao

ise - C
ill D

ara - B
aile Á

th
a C

liath
 - Lu

an
 g

o
 S

ath
arn

  
P

o
rtlao

ise - K
ild

are - D
u

b
lin

 - M
o

n
d

ay
 to

 S
atu

rd
ay

follow us on ....

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

PORTLAOISE Dep .. 12:25 .. .. 13:17 .. 13:25 .. 14:13 .. .. 14:28 .. .. 15:13 .. .. .. 15:25 ..
Portarlington Dep .. 12:34 12:57 .. .. .. 13:34 .. .. .. .. 14:37 .. 15:09 .. .. .. 15:48 15:34 ..
Monasterevin Dep .. 12:40 .. .. .. .. 13:40 .. .. .. .. 14:43 .. .. .. .. .. .. 15:40 ..
KILDARE Dep 12:43 12:50 .. .. .. .. 13:50 .. .. .. 14:45 14:53 .. .. .. .. .. .. 15:50 ..
NEWBRIDGE Dep 12:49 12:57 .. .. .. 13:26 13:57 .. .. 14:26 14:52 15:00 15:08 .. .. 15:27 .. .. 15:57 ..

Naas (Poplar Square) 	  .. 12:35 .. .. .. .. 13:30 .. .. .. .. 14:30 .. .. .. .. .. .. 15:30 ..

Sallins & Naas 	  .. 12:55 .. .. .. .. 13:50 .. .. .. .. 14:50 .. .. .. .. .. .. 15:50 ..
Sallins & Naas Dep .. 13:05 .. .. .. 13:34 14:05 .. .. 14:34 .. 15:08 15:16 .. .. 15:35 .. .. 16:05 ..
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Dep .. 13:15 .. 13:35 .. 13:44 14:15 14:30 .. 14:44 .. 15:18 .. .. .. 15:45 15:53 .. 16:15 16:37
Adamstown Dep .. 13:20 .. 13:40 .. 13:49 14:20 14:35 .. 14:49 .. 15:23 .. .. .. 15:50 .. .. 16:20 ..
Clondalkin Fonthill Dep .. 13:24 .. 13:44 .. 13:53 14:24 14:39 .. 14:53 .. 15:27 .. .. .. 15:54 .. .. 16:24 ..
Park West & Cherry Orchard Dep .. 13:27 .. 13:47 .. 13:56 14:27 14:42 .. 14:56 .. 15:30 15:33 .. .. 15:57 16:01 .. 16:27 16:45
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr 13:16 13:36 13:39 .. 14:06 14:08 14:36 .. 15:00 15:07 15:21 15:39 .. 15:48 15:59 16:08 .. 16:29 16:36 ..
Drumcondra Dep .. .. .. 14:06 .. .. .. 15:00 .. .. .. .. 15:49 .. .. .. 16:18 .. .. 17:03
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Arr .. .. .. 14:12 .. .. .. 15:06 .. .. .. .. 15:54 .. .. .. 16:23 .. .. 17:09
Tara Street Arr .. .. .. 14:15 .. .. .. 15:10 .. .. .. .. 15:57 .. .. .. 16:26 .. .. 17:14
Dublin Pearse 	 🅐 Arr .. .. .. 14:18 .. .. .. 15:12 .. .. .. .. 16:00 .. .. .. 16:29 .. .. 17:17
GRAND CANAL DOCK Arr .. .. .. 14:22 .. .. .. 15:16 .. .. .. .. .. .. .. .. 16:33 .. .. 17:21



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

follow us on ....P
o

rt
 L

ao
is

e 
- 

C
ill

 D
ar

a 
- 

B
ai

le
 Á

th
a 

C
lia

th
 -

 L
u

an
 g

o
 S

at
h

ar
n

  
P

o
rt

la
o

is
e 

- 
K

ild
ar

e 
- 

D
u

b
lin

 -
 M

o
n

d
ay

 t
o

 S
at

u
rd

ay

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Fri & 
Sat Only

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

PORTLAOISE Dep .. .. 16:25 .. .. .. 17:13 .. 17:25 .. .. 18:18 18:28 .. .. 19:17 19:25 ..
Portarlington Dep .. .. 16:34 16:53 .. .. .. .. 17:34 .. .. .. 18:37 .. 19:15 .. 19:34 ..
Monasterevin Dep .. .. 16:40 .. .. .. .. .. 17:40 .. .. .. 18:43 .. .. .. 19:40 ..
KILDARE Dep .. 16:42 16:50 17:07 .. .. .. 17:36 17:50 .. .. .. 18:53 .. 19:28 .. 19:50 ..
NEWBRIDGE Dep .. .. 16:57 17:14 .. .. .. .. 17:57 18:10 .. .. 19:00 .. 19:34 .. 19:57 ..

Naas (Poplar Square) 	  .. .. 16:30 .. .. .. .. .. 17:40 .. .. .. 18:40 .. .. .. .. ..

Sallins & Naas 	  .. .. 16:55 .. .. .. .. .. 18:00 .. .. .. 18:50 .. .. .. .. ..
Sallins & Naas Dep .. .. 17:05 .. .. .. .. .. 18:05 18:18 .. .. 19:08 .. .. .. 20:05 ..
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Dep 16:58 .. 17:15 .. 17:30 17:52 .. .. 18:15 .. 18:54 .. 19:18 19:32 .. .. 20:15 20:40
Adamstown Dep .. .. 17:20 .. .. .. .. .. 18:20 .. 18:59 .. 19:23 19:37 .. .. 20:20 20:45
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 17:24 .. .. .. .. .. 18:24 .. 19:03 .. 19:27 19:41 .. .. 20:24 20:49
Park West & Cherry Orchard Dep 17:06 .. 17:27 .. 17:38 18:00 .. .. 18:27 18:35 19:06 .. 19:30 19:44 .. .. 20:27 20:52
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr .. 17:12 17:38 17:41 .. .. 18:01 18:06 18:36 .. .. 19:06 19:39 .. 20:01 20:04 20:36 ..
Drumcondra Dep 17:23 .. .. .. 17:55 18:16 .. .. .. 18:53 19:23 .. .. 20:01 .. .. .. 21:09
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Arr 17:28 .. .. .. 18:00 18:22 .. .. .. 18:58 19:28 .. .. 20:07 .. .. .. 21:14
Tara Street Arr 17:32 .. .. .. 18:03 18:25 .. .. .. 19:01 19:31 .. .. 20:10 .. .. .. 21:17
Dublin Pearse 	 🅐 Arr 17:34 .. .. .. 18:06 18:29 .. .. .. 19:03 19:34 .. .. 20:13 .. .. .. 21:20
GRAND CANAL DOCK Arr 17:38 .. .. .. 18:10 18:33 .. .. .. 19:07 19:39 .. .. 20:17 .. .. .. 21:24

 : Bus operates direct from Naas (Poplar Square) to Sallins.  Does not serve Naas Post Office, Ballymore Road, Naas Hospital, Ballycane, Blessington Road or Morell Road.



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

-11-

Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice P

o
rt Lao

ise - C
ill D

ara - B
aile Á

th
a C

liath
 - Lu

an
 g

o
 S

ath
arn

  
P

o
rtlao

ise - K
ild

are - D
u

b
lin

 - M
o

n
d

ay
 to

 S
atu

rd
ay

follow us on ....

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

Mon 
to Fri

Mon 
to Sat

Mon 
to Sat

PORTLAOISE Dep .. 20:19 20:33 .. .. .. 21:13 21:25 .. .. 22:17 22:30
Portarlington Dep .. .. 20:42 20:53 .. 21:14 .. 21:34 .. .. .. 22:39
Monasterevin Dep .. .. 20:48 .. .. .. .. 21:40 .. .. .. 22:45
KILDARE Dep 20:15 .. 20:58 .. .. .. .. 21:50 22:06 .. .. 22:55
NEWBRIDGE Dep .. .. 21:05 .. .. .. .. 21:57 22:12 .. .. 23:02

Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Sallins & Naas 	  .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Sallins & Naas Dep .. .. 21:13 .. .. .. .. 22:05 22:20 .. .. 23:10
HAZELHATCH & CELBRIDGE	 🅒 Dep .. .. 21:23 .. 21:35 .. .. 22:15 22:31 22:35 .. 23:20
Adamstown Dep .. .. 21:28 .. 21:40 .. .. 22:20 22:35 22:40 .. 23:25
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 21:32 .. 21:45 .. .. 22:24 22:40 22:44 .. 23:29
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. 21:35 .. 21:48 .. .. 22:27 22:43 22:47 .. 23:32
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr 20:46 21:06 21:45 21:36 .. 21:54 22:00 22:36 22:52 .. 23:03 23:41
Drumcondra Dep .. .. .. .. 22:06 .. .. .. .. 23:04 .. ..
Dublin Connolly 	 🅐🅛 Arr .. .. .. .. 22:12 .. .. .. .. 23:08 .. ..
Tara Street Arr .. .. .. .. 22:17 .. .. .. .. 23:12 .. ..
Dublin Pearse 	 🅐 Arr .. .. .. .. 22:20 .. .. .. .. 23:14 .. ..
GRAND CANAL DOCK Arr .. .. .. .. 22:24 .. .. .. .. 23:18 .. ..



-12-

Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

follow us on ....

P
o

rt
 L

ao
is

e 
- 

C
ill

 D
ar

a 
- 

B
ai

le
 Á

th
a 

C
lia

th
 -

 D
o

m
h

n
ai

g
h

  
P

o
rt

la
o

is
e 

- 
K

ild
ar

e 
- 

D
u

b
lin

  -
 S

u
n

d
ay

 Connecting Bus.	 Times in italics denote bus departure times.	
🅐 Bus Link to Dublin Airport available nearby. 	 🅑 Bus Link (Route 145) to/from Dublin City Centre.	 🅒 Bus Link (Route W61) to Celbridge available nearby. 
🅛 LUAS Tram link to/from Dublin City & Connolly Station.

Sunday Only
PORTLAOISE Dep 07:40 .. 09:46 .. .. .. 11:30 11:46 .. .. 13:46 .. .. .. 15:44 .. .. .. .. 17:43 .. ..
Portarlington Dep 07:49 09:53 09:56 10:22 .. .. 11:39 11:55 12:43 .. 13:55 .. 14:49 .. 15:53 16:02 .. 16:53 .. 17:52 18:30 18:52
Monasterevin Dep 07:55 .. 10:04 .. .. .. 11:45 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
KILDARE Dep 08:05 10:07 10:14 .. 10:49 11:15 11:55 12:11 12:59 13:15 14:11 14:21 .. 15:35 16:08 .. 16:51 17:07 17:35 18:07 18:45 19:07
NEWBRIDGE Dep 08:12 .. 10:20 .. 10:56 11:21 12:02 .. .. 13:21 .. 14:28 .. 15:41 .. .. 16:58 .. 17:41 .. .. 19:14
Sallins & Naas Dep 08:20 10:18 .. .. .. 11:29 .. .. .. 13:29 .. .. .. 15:49 .. .. .. .. 17:49 .. .. ..
Hazelhatch & Celbridge 	 🅒 Dep 08:30 .. .. .. .. 11:40 .. .. .. 13:40 .. .. .. 16:00 .. .. .. .. 18:00 .. .. ..
Adamstown Dep 08:34 .. .. .. .. 11:44 .. .. .. 13:44 .. .. .. 16:04 .. .. .. .. 18:04 .. .. ..
Clondalkin Fonthill Dep 08:39 .. .. .. .. 11:49 .. .. .. 13:49 .. .. .. 16:09 .. .. .. .. 18:09 .. .. ..
Park West & Cherry Orchard Dep 08:42 .. .. .. .. 11:52 .. .. .. 13:52 .. .. .. 16:12 .. .. .. .. 18:12 .. .. ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr 08:51 10:40 10:46 11:04 11:22 12:01 12:28 12:40 13:28 14:01 14:40 14:54 15:28 16:21 16:38 16:42 17:24 17:37 18:21 18:37 19:15 19:41

Sunday Only
PORTLAOISE Dep .. 19:42 .. 20:14 .. .. 21:10
Portarlington Dep .. 19:52 19:59 .. .. 20:32 ..
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. ..
KILDARE Dep 19:49 20:07 .. .. .. .. ..
NEWBRIDGE Dep 19:57 .. .. .. 20:40 .. ..
Sallins & Naas Dep .. .. .. .. 20:48 .. ..
Hazelhatch & Celbridge 	 🅒 Dep .. .. .. .. 20:59 .. ..
Adamstown Dep .. .. .. .. 21:03 .. ..
Clondalkin Fonthill Dep .. .. .. .. 21:08 .. ..
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. .. .. 21:11 .. ..
DUBLIN Heuston 	 🅐🅑🅛 Arr 20:24 20:36 20:41 20:59 21:24 21:14 21:58



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Portlaoise - Kildare - Dublin - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 09.10.2023 until further notice

Tá cead rothair a thabhairt ar sheirbhísí Comaitéara agus DART idir 10:00 agus 

15:30 agus tar éis 19:00 ó Luan go Aoine agus i gcaitheamh an lae Dé Sathairn 

agus Dé Domhnaigh.

Má tá rothar agat ar thraein Comaitéara nó DART, tabhair aird ar na nithe seo a 

leanas le do thoil: 

• 	 Ba chóir do chustaiméirí éirí dá rothar istigh sa stáisiún agus ar ardáin.

•	 Ba chóir do chustaiméirí leas a bhaint as na rampaí agus ardaitheoirí

 	 inrochtaineachta i stáisiúin seachas dul an staighre.

•	 Ba chóir do chustaiméirí fanacht in aice a rothair ar bord na traenach.

•	 Ní beidh cead ag leanbh nach mbeidh duine fásta leis rothar a thabhairt ar

	 bord.

•	 Níl cead rothair leictreacha a thabhairt ar thraenacha.

•	 Níl cead rothair a mbeadh leantáin i bhfostú dóibh ar thraenacha.

*	 Beidh srianta i bhfeidhm ar ócáidí a mbeadh imeachtaí speisialta ar siúl.

Bicycles are allowed on Commuter and DART services between 10:00 and 15:30 

and after 19:00 Monday to Friday and all day Saturday and Sun Onlyday.

If you are travelling with your bicycle on Commuter or DART trains please note 

the following:

•	 Customers should dismount from bicycles when they are in the stations and	

	 on the platforms.

•	 Customers should use accessibility ramps and lifts rather than stairs within

	 stations.

•	 Customers should stay with their bicycles onboard trains.

•	 Unaccompanied children cannot bring bicycles onto trains.

•	 No motorised bicycles are allowed on trains.

•	 No bicycles with attached trailers are allowed on trains.

* Restrictions will apply on occasions of special events.

Rothair ar Thraenacha Comaitéara agus DART
Bicycles on Commuter and DART Trains 

Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise -  Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Valid from 09.10.2023 until further notice



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise -  Bailí ó 09.10.2023 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Dublin - Kildare - Portlaoise - Valid from 09.10.2023 until further notice

Feeder Bus Services:

Naas (Poplar Square) to Sallins & Naas Station serving the following stops:
Naas (Poplar Square), Blessington Road (Tipper Road), Ballycane Church, Naas Hospital, Ballymore Road (Swans), Naas Post Office, Sallins Road (Church of Our Lady & St. David), Sallins Road (Monread Avenue), Sallins Road 
(Oldtown Rise), Morell Road (Sallins Road), Morell Road (Oldtown Gardens), Morell Road (Morell Crescent), Morell Road (Monread Road), Sallins Road Roundabout, Sallins & Naas Station Car Park.

Sallins & Naas Station to Naas (Post Office) serving the following stops:
Sallins & Naas Station Car Park, Sallins Road Roundabout, Morell Road (Monread Road), Morell Road (Morell Crescent), Morell Road (Oldtown Gardens), Morell Road (Sallins Road), Sallins Road (Oldtown Rise), Sallins Road 
(Monread Avenue), Sallins Road (Spring Gardens), Naas (Poplar Square), Blessington Road (Tipper Road), Ballycane Church, Naas Hospital, Ballymore Road (Swans), Naas Post Office.

Naas (Poplar Square) 06:25 07:00 07:30 08:25 09:25 10:25 12:35 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:20 (3) 18:40 (3)
Sallins & Naas Stn 06:45 07:20 07:50 08:55 09:45 10:45 12:55 13:50 14:50 15:50 16:55 18:00 18:30 18:50

Sallins & Naas Stn 06:50 07:20 08:05 09:00 09:55 10:55 12:55 13:50 16:00 17:05 (1) 18:00 (1) 18:30 (2) 19:05 (2)
Naas (Poplar Square) 07:00 07:30 08:20 09:15 10:05 11:10 13:15 14:10 16:25 17:30 18:20 18:40 19:20

Note 1: 17:05 & 18:00 from Sallins & Naas Station operate from Stop 10062 on Sallins Main Road (Railway Bridge). 
They do not serve Sallins & Naas Station Car Park stop.

Note 2: 18:30 & 19:00 from Sallins & Naas Station operate from Stop 10062 on Sallins Main Road (Railway Bridge) to Naas (Poplar Square) only. 
They do not serve Sallins & Naas Station Car Park stop, Blessington Road, Ballycane Church, Naas Hospital, Ballymore Road or Naas Post Office.

Note 3: 18:20 & 18:40 from Naas (Poplar Square) operate direct to Sallins & Naas Station via Sallins Road. 
They do not serve Blessington Road, Ballycane Church, Naas Hospital, Ballymore Road, Naas Post Office or Morell Road.


